1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1641| Quinta-feira, 19 de agosto de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

Pregão Presencial Nº 11/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
AVISO - REPUBLICAÇÃO DE EDITAL E REMARCAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 11/2021

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 10.520/02, Decretos Municipais nº. 2.545/02,
Lei nº 8.666/93, LC 123/06, torna público que no dia 01 de setembro de 2021, a partir das 13h30min, na
Sala “VEREADOR HEBERT DE CAMPOS - Plenarinho”, à Avenida São Francisco, 320, Primavera, serão
credenciados os representantes e recebidos os envelopes “Documentação de Habilitação” e “Proposta de
Preços” relativos ao PREGÃO PRESENCIAL nº. 11/2021, que tem por objeto o “Registro de preços para
contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para o
fornecimento de camisetas e uniformes para alunos do programa PROERD e servidores do CAC - Câmara
Municipal. O Edital e os anexos poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações
complementares poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429-6509, 3429-6501 ou pelo e-mail:
licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 19 de agosto de 2021.

André Albuquerque Oliveira – Pregoeiro

TOMADA DE PREÇOS 01/2021

RESULTADO DA QUARTA SESSÃO – ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA TOMADA DE PREÇOS

Na forma do item 5.1 do Título XVII da Tomada de Preços 01/2021, foi realizada a quarta sessão e,

verificado o invólucro n.º 5, apresentado pela empresa credenciada VISUALIZE ASSESSORIA DE

COMUNICAÇÃO LTDA. EPP, CNPJ 05.432.160/0001-23, foi constatada a regularidade de toda a

documentação de habilitação na forma do item 5.1.6.

Como houve desistência de interposição de recurso registrada em ata, na forma do item 5.1.7 do Título XVII,

e ultrapassadas a fase de avaliação da proposta técnica e de preços e de habilitação e como a empresa

credenciada cumpriu todas as exigências impostas pelo edital, declaramos a empresa VISUALIZE

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA. EPP, CNPJ 05.432.160/0001-23 vencedora do certame. O

processo seguirá, portanto, para a fase de homologação e adjudicação pela Presidência da Mesa Diretora

na forma do Inciso XIV do § 4º do Art. 11 da Lei 12.232/2010.

Pouso Alegre, 19 de agosto de 2021.

André Albuquerque Oliveira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Eleusis Paulo Radicchi Filho – Membro da Comissão Permanente de Licitação

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz – Membro da Comissão Permanente de Licitação

Evelyn de Sousa Faria – Membro da Comissão Permanente de Licitação

Renato dos Santos Vieira – Membro da Comissão Permanente de Licitação

Lucas Expedito Bortolozo – Membro da Comissão Permanente de Licitação

  Ano 06 - Edição 1641                                                                                                                                                             Quinta-feira, 19 de agosto de 2021

		2021-08-19T18:09:01-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182